
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.10.2019           № 553-П 
г. Белая Холуница 

Об утверждении перечня населенных пунктов Белохолуницкого 
муниципального района Кировской области, в которых отсутствуют 

действующие стационарные торговые объекты 

В соответствии с Федеральными законами от 28.12.2009 N 381-ФЗ        

"Об основах государственного регулирования торговой деятельности                    

в Российской Федерации", от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации"  

администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень населенных пунктов Белохолуницкого 

муниципального района Кировской области, в которых отсутствуют 

действующие стационарные торговые объекты, согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава Белохолуницкого  
муниципального района 
Кировской области                 Т.А. Телицина 
  

 

 



Приложение  
 
УТВЕРЖДЕН 
 
постановлением администрации 
Белохолуницкого муниципального 
района 
от 16.10.2019 № 553-П 

Перечень 
населенных пунктов Белохолуницкого муниципального района 

Кировской области, в которых отсутствуют действующие 
стационарные торговые объекты 

№ п/п Поселение Населенный пункт 
1 Дубровское сельское поселение деревня Нагорена 
2 Дубровское сельское поселение  деревня Антипята 
3 Гуренское сельское поселение село Пантыл 
4 Прокопьевское сельское поселение деревня Стариковцы 
5 Троицкое сельское поселение поселок Боровка 
6 Поломское сельское поселение деревня Леушинцы 
7 Поломское сельское поселение деревня Мезень 
8 Белохолуницкое городское поселение деревня Корюшкино 

 

_________________ 

 


	553-П
	Об утверждении перечня населенных пунктов Белохолуницкого муниципального района Кировской области, в которых отсутствуют действующие стационарные торговые объекты
	1. Утвердить перечень населенных пунктов Белохолуницкого муниципального района Кировской области, в которых отсутствуют действующие стационарные торговые объекты, согласно приложению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Приложение
	Перечень
	населенных пунктов Белохолуницкого муниципального района Кировской области, в которых отсутствуют действующие стационарные торговые объекты


